ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N°. 001/2022.

 Nos termos do Item 12, do Edital 001/2022, a Comissão Especial

Nomeada pelo Decreto n° 18/2022, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

 ACADEMICOS DE ENSINO SUPERIOR
ESTAGIÁRIOS CURSO DE

PEDAGOGIA

N° Inscrição Candidato Situação

01 DAISY POMPERMAYER DEFERIDA

02 GIZELY APARECIDA TELLES

MOREIRA

DEFERIDA

03 CLAUDIANA DIAS DEFERIDA

04 CASSIANE DE SOUZA DEFERIDA

05 CRISTIELI MORAES DEFERIDA

06 TAINÁ REGINA PERETTO DEFERIDA

 TOTAL DE INSCRITOS : 06

Guatambu, SC, 28 de janeiro de 2022.

Comissão:

---------------------------------                        ------------------------------------
CLAUDIA E. G. ZEFERINO           LARIANE DAL PIVA DA SILVA

       Presidente        Membro

-------------------------------------
                   ELIAS CHIARELLO

 Membro